
 

 

 
 

 
                     АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
                      ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         
 
24.10.2024г                                 с.Мельничное                                                 № 24-пг 
 
 

 

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Мельничного сельсовета Ирбейского района 

Красноярского края. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник 
органов местного самоуправления с. Мельничного ». 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                           О.М. Охримов 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=3936099C0574E4C40BCEF8EC1B7EB71E5660F1CC3E262D9B19D084E3AF434AF671C666CD363FAAEDD4B5BD1DE490D4BC89743C367199B5A5I7d0I


                                                                                                        Приложение 
к постановлению 

администрации Мельничного 
 сельсовета 

от 24.10.2024 № 24-пг 

 

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

 Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной услуги 

Наименование организации Основа 

оказания 

услуги 

1 Присвоение адреса объекту 

адресации, изменение и 

аннулирование такого 

адреса 

Администрация Мельничного 

сельсовета Ирбейского 

района Красноярского края 

безвозмездно 

2 Предоставление жилого 

помещения по договору 

социального найма или в 

собственность бесплатно 

Администрация Мельничного 

сельсовета Ирбейского 

района Красноярского края 

безвозмездно 

3 Предоставление 

разрешения на 

осуществление земляных 

работ 

Администрация Мельничного 

сельсовета Ирбейского 

района Красноярского края 

безвозмездно 

 

 

 


